Общество с ограниченной ответственностью «clubtk.ru»

Юр. адрес: 123456, г. Санкт-Петербург, ул. Правды, д. 1, тел. (812)7121212

ИНН 1213141516, КПП 1111111111, ОГРН 1234567891011

Генеральному директору ООО «Альфа»

Петрову Петру Петровичу

123456, г. Санкт-Петербург, ул. Партизанская, д. 5А

тел. 89012345678

Исх. №155 от 31.08.2020 г.

Сопроводительное письмо

Уважаемый Петр Петрович!

Предоставляем Вам документы по договору поставки оборудования № 355 от 24.08.2020 г. в 2 экземплярах. Просим ознакомиться, подписать и вернуть 1 экземпляр по указанному выше адресу в течение 10 рабочих дней с момента получения данного письма.

Приложения:

Акт приема-передачи оборудования № 98 от 24.08.2020 в 2 экз. на 2 л.

Счет-фактура № 99 от 24.08.2020 в 1 экз. на 1 л.

Отчет о поставке № 100 от 24.08.2020 в 1 экз. на 6 л.

Итого: 4 экз. на 9 л.

С уважением,

генеральный директор ООО «clubtk.ru»
Воронов Андрей Викторович